
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 listopada 2016 r. 

Poz. 1821 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 października 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia i aktualizacji krajowego rejestru urzędowego 
podmiotów gospodarki narodowej, wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1068) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia 

i aktualizacji krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej, wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń 

(Dz. U. poz. 2009) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) danych z wniosku o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, zwanej dalej 

„CEIDG”, oraz informacji przekazywanych z CEIDG zgodnie z przepisami o działalności gospodarczej – 

w przypadku przedsiębiorców będących osobami fizycznymi;”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) informacji w zakresie numeru identyfikacji podatkowej (NIP) udostępnianych z Centralnego Rejestru 

Podmiotów – Krajowej Ewidencji Podatników.”; 

2) w § 4 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zakłady lecznicze podmiotu leczniczego, jeżeli są wymienione w przepisach o działalności leczniczej.”; 

3) w § 7 w pkt 2 lit. zc otrzymuje brzmienie: 

„zc) główne oddziały zagranicznych zakładów ubezpieczeń (kod 136),”; 

4) w § 10 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zakończenia działalności: 

a) datę skreślenia z rejestru lub ewidencji – dla podmiotów podlegających wpisowi do rejestru lub ewidencji, 

z wyjątkiem osób fizycznych wpisanych do CEIDG, 

b) datę trwałego zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej podaną we wniosku o wpis do CEIDG, 

c) datę podaną w akcie likwidującym podmiot – dla podmiotów niepodlegających wpisowi do rejestru lub 

ewidencji, 

d) datę podaną przez podmiot we wniosku RG-OP albo RG-OF.”; 

5) w § 12 w ust. 7 w pkt 1 w lit. h średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) stowarzyszenia zwykłego w stowarzyszenie;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-11-09T16:31:52+0100




